
Câmara de Vereadores

Fazenda Vilanova
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarafazendavilanova.rs.gov.br/licitacao/detalhe/56/

Código da publicação: 56

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 02:25:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2025

N° do Processo/Ano: 27/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/06/2025 11:47:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2025 11:47:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2025 11:47:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2025 11:47:00

Valor estimado: R$ 21.675,82
Objeto:
Contratação de empresa para realizar serviço de pintura predial interna e externa à Câmara de
Vereadores de Fazenda Vilanova/RS.
Resumo:
EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA ANEXOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2025 00:00:00 Termo de Referência - Dispensa 27.2025 Baixar

16/06/2025 00:00:00 Edital - Dispensa 27.2025 Baixar

https://www.camarafazendavilanova.rs.gov.br/licitacao/detalhe/56/pcontratacao-de-empresa-para-realizar-servico-de-pintura-predial-interna-e-externa-a-camara-de-vereadores-de-fazenda-vilanovarsp/
https://www.camarafazendavilanova.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2165b45ef234ddb7394b9f5f33a67ab8.pdf
https://www.camarafazendavilanova.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec5dbce8a85338c31cba2ee8f56b9c03.pdf


Câmara de Vereadores

Fazenda Vilanova
Rio Grande do Sul

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2025 JM SERV... 25/06/2025 30/08/2025 R$ 19.777,47 Visualizar

https://www.camarafazendavilanova.rs.gov.br/contrato/detalhe/29

